et Helens olim dñi Ivani Horodyski Popmiz Patris sui gemari
 filij et Thimaei cum dñi dñe Nastasia Kulezycka procreator
 cum dñi Ivani et Annae olim dñi dñi Andrei Horodyski Popmiz
 idem Patris sui gemari cum dñi Penne Gutovska procreator
 nec non pfata Marina Portvika olim dñi Lud Horodyski for-
 sors Elepheta Velus suo et dñi Helens filij sui ex coeleb
 Luca Horodyski Zuvanch susceptis. Deigite dñi Pelagia P
 quidonna et Ivan Horodyski pfata olim dñi Hebruj Horodyski Con-
 soro mater eius filij eius et dñi Barlij Helens Annae et
 Eud curibet olim dñi Hebruj Horodyski filij et filij minorum
 Samoj et Soro Siamm; Adcaemur dñi dñi Zebra, olim
 dñi Fedrij Horodyski Zuvanch, Casore elepheta Velus dora suo
 et dñi dñi Alcaudin Ferno Horodyski filij et filij minorum
 pfatum Horodyski Popmiz filij eius pro quibus rat dñi dñi
 nenti at ea pñtibus pñtunt nimbis, dñi dñi Andrei dñi dñi
 et dñi dñi Horodyski Sackemat, y Steckemat Pevlema dñi
 nem dñi Andrei Horodyski dñi dñi Penne olim dñi dñi Hebruj
 Horodyski dñi dñi filij et dñi dñi Horodyski mariti eius
 y pñtibus posterior de causa et actioe dñi dñi raturis non Ex-
 cluozione dñi dñi generaliter omnia in bonis dñi dñi Horodyski sunt
 y pñtibus dñi dñi et naturali successore pñt dñi dñi dñi dñi
 uno eor dñi fundos quari dñi dñi et dñi dñi dñi dñi dñi
 dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi
 se. Revocantes aliosq in Processu causis quibus dñi dñi ad
 Officio Casense Pemysherie, Pemele ad dñi dñi dñi dñi
 dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi
 cretio tan Casense Casense Pemysherie quoniam dñi dñi dñi
 natibus dñi dñi eadem causa potantio Condemnantibus quibus
 eo quod in Casense eadem in dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi
 et alio

et alio quovis Iudicio obtento sunt, tum de ipsa Profectione Jul
 nem. Obiurones occasione, quibusdam Velenhardi factis, avari
 gubernio super fano Inuitatibus importat, nec non de fano Bari
 tumo perpetua, ipsius publicatione, ac toto deniq; Causa istius
 antecedenti et subsequenti Processu, in quocumq; iuramento et gra:
 die iuris ad dies Anno Domini memoriam habita, acceptas pro
 omnia omibus plenam et sufficientem satisfactionem, quietam emt:
 lunt dimittunt liberos et sub soluto perpetuo pronunciant, Causam
 istam Inhibitionis Decretis, quibusdam Condemnationibus ac ipsas Bonite
 pro anno publicationis Profectionis ac oblationis, Viteuam, si quis
 sunt, tamen Causa istius profectum tum et Inhibitionis omnes in hac
 Causa interuenientes, Causam mutuant et amittunt, ubi rursus pro
 steno ratione, quibusdam omnino perpetuum imponendo silentium.
 Hilomarus Piles super scriptis Recognoscere, Niles Pemo
 et Waclo Hordycki Patre inter se gemari sibi Venerabilis Ioan:
 nis Hordycki, Quam dicit Grotius, sicut Wisthen fly, hacten
 nus, Pichaska, sicut Albius, sicut Hordycki, sicut Venerabilis H
 vordycki, Quam dicit, sicut Venerabilis Viteu, Delagia, Episcopus
 sicut Albius, sicut Hordycki, Quam dicit, sicut Venerabilis Viteu
 et Ioan Hordycki, sicut Albius, sicut Hordycki, sicut Viteu, sicut
 Viteu, sicut Albius, sicut Hordycki, Quam dicit, sicut Venerabilis
 Viteu, debent et teneantur put se ac suos successores met super
 bonis suis generatim omnibus sicut summa, quibusdam Sabino et
 Sabino in se habent et obligant, sicut hinc, sicut summa
 Albius Hordycki, sicut Viteu, sicut summa, sicut Piles et
 Piles liberos in nomen et gaudet, Piles postquam adole
 uerit, et anno debite statim alijerit, Piles vero postquam

in Maximis locata Vel nobis nuptis fuerint ad appostan-
 das per ipsos Inscripturas sicut Libertatis Vel Libertatis
 pro nuptis alia facienda ad dicta quibus aut sententia
 In etiam in se perpetua Libertas Vel inuentio moris succes-
 sione illis Vel illis ad hunc ex personaliter statueri ab eis Vel
 eorum Successoribus ut omnia debite ex equantur Affectione
 etiam ad hoc et Episcopatus idem sub clausura Testamenti
 simpliciter absque corporali Juramento faciendis per eosdem Reos
 proscientes Vel eorum Successores ob non statutis et factis
 Titulis et filiis Statuendis Vel inuentio moris Successoribus
 seu illis ad exequenda promissa proleptere et loco supremo
 expressis ad hunc Succumbentibus In quibusdam etiam in
 Testamentis simpliciter faciendis moris Insuper ad hunc ut au-
 ctoria ac prore aliquis Incipit eos Insuper non completa cum
 plenda. Ita autem tenentur Recognoscere. Ad hoc
 Veritas seu eorum Successores Et Instantiam Statum
 Voluntatem Verodyskies Jaekomat et Steckomat Vel eorum po-
 steriorum Ad Officiis pro Casibus Capitis Remysles Ex
 hunc recessu scripto quo ad respondendum spectat mediantem
 semper in Anno Statum Termino tanquam prompto sicut unum parere
 sperare Quam Statu Terminis simpliciter faciendis In re Inscriptis
 in presentia sacrosanctae ac omne Inscriptum parti debebunt et tenen-
 tur sed ac pro Successores ad eadem omnia in sententia et Obligant
 quibus Illis Terminis primis promptis ut et alios omnes
 ex inde consequentes Causas curat Terminos semper per
 alios Vera Infirmis pro maior minoritate Successione
 egantibus mta Vel extra Regna Lemho militum ad munimenta
 ad Eucibus

ad Euctores. Vel alio quibuscumque ditionibus et legalibus imperiis
 non differens ad Quatuordecim. Item. Vltimo. Quibus. Officiis. Officiis
 Caspensi Caputari. Pemythensis. Pemythensis. ditionibus ab non
 recipiendo nullum monere appellatur ac eandem psecutionem fa
 cere, ac pmissis omnia pmissis implere. Sed implicatio Euc
 remus. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis
 bello conuentione, ac alio omnia. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis
 non debet frequendo nec modo quousque alio. Eandem. Pemythensis
 suo pmissis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis
 et singula. Pemythensis.

Nobilis ac Religiosus
 SOZANSKI Nobilem Kul
 CZYCKI Husto Quietat 1381

Comparens personatus. Caspensi Officio et Actis pmissis
 Caspensi Caputari. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis
 Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis 1381
 Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis
 corpore existens a Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis
 suo quibusque proprijs et competentibus recedendo pmissis Pemythensis
 Caspensi Caputari. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis
 pmissis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis
 veliter omnia. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis. Pemythensis